[image: Описание: D:\UseR\Pictures\Юргинский МР_герб-24.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	20
	»
	10
	20
	25

	№
	1193

Об утверждении
списка невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения
с кадастровым номером 42:17:0102039:4

В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002                  № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», списком невостребованных земельных долей, сообщением о проведении общего собрания участников долевой собственности, а так же в связи с непринятием общим собранием участников долевой собственности решения по вопросу утверждения невостребованных земельных долей в связи с его неправомочностью из-за отсутствия необходимого количества (кворума) участников долевой собственности, администрация Юргинского  муниципального округа постановляет:
1. Утвердить список 107 (ста семи) невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения               с кадастровым номером 42:17:0102039:4, местоположение Кемеровская область, Юргинский район, ОКХ «Линейное», согласно Приложению.
2. Органу, уполномоченному на управление и распоряжение земельными участками, организовать мероприятие по признанию права муниципальной собственности на земельные доли, признанные в соответствии с установленной статьей 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании – «Вестник Юргинского муниципального округа» (доменное имя: vestnik-umo.ru).
5. Контроль исполнения постановления возложить на председателя Комитета                             по управлению муниципальным имуществом Юргинского муниципального                                                    округа М.И. Шац.

	Глава Юргинского
муниципального округа

           Д.К. Дадашов

Приложение
к постановлению администрации
Юргинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 20.10.2025 № 1193

Список невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения
с кадастровым номером 42:17:0102039:4

	№
п/п
	Ф.И.О. собственника земельной доли
	Площадь
пая (га)
	Земельная доля

	1.
	Аношкин Владимир Федорович,
	8,8
	9416/9449

	2.
	Аношкина Любовь Александровна
	8,8
	9416/9449

	3.
	Асанов Алексей Григорьевич
	8,8
	9416/9449

	4.
	Афонина Зоя Михайловна
	8,8
	9416/9449

	5.
	Барановская Марта Александровна
	8,8
	9416/9449

	6.
	Барсуков Александр Васильевич
	8,8
	9416/9449

	7.
	Барсукова Елена Яковлевна
	8,8
	9416/9449

	8.
	Басалаев Петр Григорьевич
	8,8
	9416/9449

	9.
	Бейм Нина Адольфовна
	8,8
	9416/9449

	10.
	Белоногов Михаил Иванович
	8,8
	9416/9449

	11.
	Белянина Екатерина Ларионовна
	8,8
	9416/9449

	12.
	Бобров Александр Васильевич
	8,8
	9416/9449

	13.
	Бобров Владимир Александрович
	8,8
	9416/9449

	14.
	Боброва Галина Алексеевна
	8,8
	9416/9449

	15.
	Богер Ольга Александровна
	8,8
	9416/9449

	16.
	Бойко Тимофей Афанасьевич
	8,8
	9416/9449

	17.
	Болотова Наталья Владимировна
	8,8
	9416/9449

	18.
	Боровков Михаил Михайлович
	8,8
	9416/9449

	19.
	Вохлина Фаина Григорьевна
	8,8
	9416/9449

	20.
	Вохмин Леонид Владимирович
	8,8
	9416/9449

	21.
	Геренг Гульда Мартыновна
	8,8
	9416/9449

	22.
	Глазарева Любовь Михайловна
	8,8
	9416/9449

	23.
	Глазарь Михаил Ильич
	8,8
	9416/9449

	24.
	Гудзев Олег Николаевич
	8,8
	9416/9449

	25.
	Гуляев Петр Николаевич
	8,8
	9416/9449

	26.
	Димидова Пелагея Корниловна
	8,8
	9416/9449

	27.
	Долгушина Екатерина Ефимовна
	8,8
	9416/9449

	28.
	Дробязко Виктор Павлович
	8,8
	9416/9449

	29.
	Дробязко Людмила Александровна
	8,8
	9416/9449

	30.
	Евглевский Виктор Алексеевич
	8,8
	9416/9449

	31.
	Звонарев Виктор Петрович
	8,8
	9416/9449

	32.
	Иванов Владимир Евгеньевич
	8,8
	9416/9449

	33.
	Иванова Валентина Ивановна
	8,8
	9416/9449

	34.
	Исаков Александр Федорович
	8,8
	9416/9449

	35.
	Исаков Анатолий Михайлович
	8,8
	9416/9449

	36.
	Исаков Виктор Анатольевич
	8,8
	9416/9449

	37.
	Исакова Валентина Терентьевна
	8,8
	9416/9449

	38.
	Канатов Шарипкалы
	8,8
	9416/9449

	39.
	Караваев Эдуард Яковлевич
	8,8
	9416/9449

	40.
	Карманова Мария Павловна
	8,8
	9416/9449

	41.
	Клюквин Сергей Владимирович
	8,8
	9416/9449

	42.
	Клюквина Любовь Ивановна
	8,8
	9416/9449

	43.
	Кляйн Валерий Эвольдович
	8,8
	9416/9449

	44.
	Кляйн Елена Григорьевна
	8,8
	9416/9449

	45.
	Ковалева Любовь Ивановна
	8,8
	9416/9449

	46.
	Конрат Юрий Данилович
	8,8
	9416/9449

	47.
	Коровина Полина Николаевна
	8,8
	9416/9449

	48.
	Кудинов Николай Петрович
	8,8
	9416/9449

	49.
	Кузьмин Виктор Александрович
	8,8
	9416/9449

	50.
	Куликов Геннадий Махмудович
	8,8
	9416/9449

	51.
	Кунакова Оксана Владимировна
	8,8
	9416/9449

	52.
	Лаптев Александр Фомич
	8,8
	9416/9449

	53.
	Лаптева Людмила Дмитриевна
	8,8
	9416/9449

	54.
	Лемко Галина Викторовна
	8,8
	9416/9449

	55.
	Леоненко Лидия Викторовна
	8,8
	9416/9449

	56.
	Лосева Галина Эвальдовна
	8,8
	9416/9449

	57.
	Лукашова Ольга Дмитриевна
	8,8
	9416/9449

	58.
	Мажейко Иван Федорович
	8,8
	9416/9449

	59.
	Маркович Василий Дмитриевич
	8,8
	9416/9449

	60.
	Маскалев Иван Иванович
	8,8
	9416/9449

	61.
	Мелехова Мария Илларионовна
	8,8
	9416/9449

	62.
	Мелков Игорь Владимирович
	8,8
	9416/9449

	63.
	Можейко Иван Федорович
	8,8
	9416/9449

	64.
	Муллер Анастасия Васильевна
	8,8
	9416/9449

	65.
	Мусаев Нур Бачиевич
	8,8
	9416/9449

	66.
	Небровин Сергей Иванович
	8,8
	9416/9449

	67.
	Неруш Павел Гаврилович
	8,8
	9416/9449

	68.
	Оленева Наталья Николаевна
	8,8
	9416/9449

	69.
	Павлюченко Сергей Владимирович
	8,8
	9416/9449

	70.
	Панфилова Александра Николаевна
	8,8
	9416/9449

	71.
	Пасынок Антон Кузмич
	8,8
	9416/9449

	72.
	Петрунникова Надежда Михайловна
	8,8
	9416/9449

	73.
	Пешкова Евгения Анатольевна
	8,8
	9416/9449

	74.
	Писаренко Иван Петрович
	8,8
	9416/9449

	75.
	Поляков Виктор Александрович
	8,8
	9416/9449

	76.
	Полякова Людмила Ивановна
	8,8
	9416/9449

	77.
	Ратомский Иван Афанасьевич
	8,8
	9416/9449

	78.
	Ротт Александр Артурович
	8,8
	9416/9449

	79.
	Ротт Алла Эдмундовна
	8,8
	9416/9449

	80.
	Ротт Гильда Эвальдовна
	8,8
	9416/9449

	81.
	Ротт Лариса Михайловна
	8,8
	9416/9449

	82.
	Ротт Ольга Эдуардовна
	8,8
	9416/9449

	83.
	Саушкина Ольга Михайловна
	8,8
	9416/9449

	84.
	Семенова Ольга Семеновна
	8,8
	9416/9449

	85.
	Синявская Ольга Геннадьевна
	8,8
	9416/9449

	86.
	Синявский Александр Николаевич
	8,8
	9416/9449

	87.
	Синявский Николай Мефодьевич
	8,8
	9416/9449

	88.
	Скорик Анна Дмитриевна
	8,8
	9416/9449

	89.
	Солдатов Анатолий Владимирович
	8,8
	9416/9449

	90.
	Степкин Андрей Николаевич
	8,8
	9416/9449

	91.
	Стручкова Анна Сергеевна
	8,8
	9416/9449

	92.
	Терехов Владимир Степанович
	8,8
	9416/9449

	93.
	Терехова Галина Ивановна
	8,8
	9416/9449

	94.
	Тимофеева Надежда Владимировна
	8,8
	9416/9449

	95.
	Томиловских Ольга Васильевна
	8,8
	9416/9449

	96.
	Фадеев Виктор Никанорович
	8,8
	9416/9449

	97.
	Фрейнд Вольдемар Фридрихович
	8,8
	9416/9449

	98.
	Френд Виктор Вольдемарович
	8,8
	9416/9449

	99.
	Харина Евгения Вадимовна
	8,8
	9416/9449

	100.
	Цорн Василий Робертович
	8,8
	9416/9449

	101.
	Цорн Виктор Робертович
	8,8
	9416/9449

	102.
	Цорн Лариса Михайловна
	8,8
	9416/9449

	103.
	Цорн Маргарита Вельгельмовна
	8,8
	9416/9449

	104.
	Цорн Раймонд Германович
	8,8
	9416/9449

	105.
	Цорн Роберт Мартынович
	8,8
	9416/9449

	106.
	Цорн Сергей Робертович
	8,8
	9416/9449

	107.
	Цорн Тамара Романовна
	8,8
	9416/9449

image1.png